PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE UMA (01) VAGA DE PROFESSOR
SUBSTITUTO  DO  IFPR  –  CAMPUS AVANÇADO  BARRACÃO,  ÁREA  DE  CONHECIMENTO:
ADMINISTRAÇÃO, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº
156/2019 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática do
Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do IFPR –
Campus Avançado Barracão, Área de Conhecimento: Administração, Regime de Trabalho: 40 horas,
de que trata o edital nº 156/2019 – PROGEPE/IFPR.

NOME DO/A CANDIDATO/A DATA HORA TEMA
Keila Adaiane Marques Antunes 13/09/2019 13:30 7- Planejamento estratégico no cooperativismo
Dirce Sabi 13/09/2019 14:30 1 – Teoria Geral da Administração: uma análise

da teoria da administração científica à
abordagem da qualidade total

Diego Paganela Morais 13/09/2019 15:30 1 – Teoria Geral da Administração: uma análise
da teoria da administração científica à

abordagem da qualidade total
Barracão, 12 de setembro de 2019.

Hora: 15h45min

*O original encontra-se assinado e arquivado no Campus Avançado Barracão.

Andréa de Fátima Silva Rezende
Presidente

Kerli dos Santos Vargas
Membro

Marisa Biali Corá
Relatora